Magistrat zastrzega sobie prawo wyboru tego lub owego sposobu sprzedaży pokładu
torfowego, jako też przeprowadzenia licytacji pomiędzy deklarantami, jak również ułożenia
szczegółowych warunków licytacyjnych obowiązujących konkurentów.

Plnn ucząstku torfowego i protokół techniczny, można przeglądać w Magistracie każ-
dodziennie, oprócz Niedziel, dni świątecznych i galowych.

Mława dnia 30 Marca (11 Kwietnia) 1883 r.1081

Działające przez woychanie i absorbcyją »
JEDYNE PASTYLKI SMOŁOWCOWE

Wynagrodzone przez międzynarodowy sąd przysięgłych
na wysławić powszechnej 4śi?8 r. w PARYŻU

Wypróbowane we Francyi La mocy decyzyi ministerialnej za przedstawieniem
rady zdrowia armii

Nabyć je można W Warszawie: n no.